
Segunda-feira, 10 de março de 2025 às 16:08, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7019467: PLE_029_PE_002_VIGIAS EDUCAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

0432A30965150ED9A5773B64271440C29CBB58DB

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Otacílio Costa

MUNICÍPIO

Otacílio Costa

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7019467

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7019467


CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS NA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025   
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75,  neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de Souza, 
torna público, que por meio do Agente de Contratação (Pregoeira), Sra. Roveni de Lurdes Hamann comunicam aos 
interessados que farão realizar licitação para registro de preços, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, cujo 
objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA PARA A REDE 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OTACÍLIO COSTA, CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NA RELAÇÃO DE ITENS (ANEXO I) E NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO II).” A sessão de disputa 
ocorrerá no dia 24/03/2025.  A presente licitação será do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. Meio de utilização de 
recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico: www.bll.org.br "Acesso Identificado", 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada 
no endereço supramencionado a partir do dia 10 de março de 2025, nos endereços eletrônicos: http://www.bll.org.br  
e http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 10 de março de 2025. FABIANO BALDESSAR DE SOUZA – 
Prefeito. 
 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

		2025-03-10T19:08:37+0000




